
pro úsměv Vašich dětí

Skřipcový stojan na ubrousky 
 

 
 
Potřebujeme: 

 kolíčky (PB2470206), 

 lepidlo bílé - 100 MML (CL100KB), 

 špejle - bambusové špejle (WX66704), 

 dřevěné korálky (EDO49040), 

 nůžky. 
 
Postup: 

1. Stojan na ubrousky - rozebereme 38 kolíčků na tři části. Kovové části dáme stranou. 48 dřevěných částí 
kolíčků slepíme vnějšími stranami k sobě, čili budeme mít 24 dílků. 

2. 5 dílků slepíme do vějíře a uděláme tak 4 krát. Necháme zaschnout a dva a dva vějíře slepíme k sobě. 
Vzniknou nám tak 2 vějíře o 10 dílcích. Do mezer v horní části vějířů vlepíme dřevěné korálky. 
Necháme zaschnout. Zůstaly nám ještě 4 dílky, které použijeme na závěr. 

3. Na podstavu stojanu potřebujeme 28 dřevěných částí kolíčků, které slepíme po dvou do plochých 
tyčinek. Slepujeme je k sobě šikmými stranami nožiček. Získáme 14 hůlek, které přilepíme k sobě tak, 
abychom získali destičku. Necháme zaschnout. 

4. Na závěr vějíře přilepíme na okraj delších stran destičky z kolíčků a zbylé čtyři dílky přilepíme k vějířům 
a podstavě z vnitřní strany stojanu tak, aby tvořily oporu pro vějíře. Už jen vložit ubrousky a je hotovo. 


